
T A Program Éta 

C R 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Číslo projektu: TL05000482 
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů: 
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech 

1. Název projektu v českém jazyce 

Aplikace pro rozvoj sociálních kompetencí osob se závislostí v kontextu indikace speciálně 
pedagogické a terapeutické intervence 

2. Datum zahájení a ukončení projektu 

1 04/2021- 03/2023 

3. Cíl projektu 

Cílem projektu je vývoj velmi potřebného software - webové aplikace pro mobilní telefony 
propojující nejnovější poznatky speciální pedagogiky, psychologie, adiktologie, terapeutické 
intervence, prevence relapsu, terapie, sociální práce, které ve spojení s technologickým 
řešením budou nápomocny lidem, kteří se pokouší abstinovat a vést život bez alkoholu a 
drog. Tato speciální aplikace může významně zlepšit život lidí se závislostí a jejich 
participaci na společenském životě a zároveň také pomoci odborníkům, kteří poskytují 
terapeutické intervence. 
Potřeba této aplikace vychází z analýzy studií 

2019), které poukazují na význam takové technologie v prevenci relapsu 
a sociální rehabilitaci této cílové skupiny. 

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského týmu 

Technologická 
agentura 
České republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

�ww.tacr.cz 

F-372, verze 4, revize 210412 
Veřejný 

Strana 1 / 5 



T A Program Éta 

C R 

5. Plánované výsledky projektu 

Identifikační číslo Název výstupu/výsledku 

TL0S000482-V1 webová aplikace pro mobilní telefony 

Popis výstupu/výsledku 

Software je webovou aplikací, která vznikne na základě evaluačního výzkumu. Tato aplikace 
bude sloužit jako doplnění stávajícího systému práce v praxi intervence a terapie osob se 
závislostí, a to za účelem udržení abstinence a prevence relapsu. Aplikaci boudou používat 
klienti na svých mobilních telefonech. Aplikace bude mít část edukační, intervenční, 
terapeutickou a podpůrnou. Výsledek zintenzivní míru zapojení klienta v léčbě a má 
potenciál ovlivnit udržení abstinence. Více v příloze. 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

R-Software 

Identifikační číslo Název výstupu/výsledku 

TL05000482-V2 Adiktologická konference 

Popis výstupu/výsledku 

Na konci projektu bude uspořádaná konference, kde budou , , . 

pozvam pracovmc1 
adiktologickcýh služeb z celé ČR. Na konferenci bude představen produkt: webová aplikace. 
Aplikační garant a realizátor projektu již v minulosti dvě velké konference společně 
pořádaly a tyto měly značný ohlas. Byly to adiktologické Konference: "Restart" (Říjen 2014) 
a "Dokážu to" Červen (2012). I na těchto konferencích byl prezentován výsledný produkt, 
který se pak lépe uplatnil v praxi. 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

M -Uspořádání konference 

Technologická 
agentura 
České republiky 

�160 00 Praha 6 

�\ocr.cz 

F-372, verze 4, revize 210412 
Veřejný 

Strana 2 / 5 



T A 

C R 

6. Identifikační údaje účastníků 

Hlavní příjemce - [P] Univerzita Palackého v Olomouci 

IČ Obchodní jméno 

61989592 Univerzita Palackého v Olomouci 

Kód organizační jednotky Organizační jednotka 

15410 Pedagogická fakulta 

Právní forma 

Program Éta 

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola ( zákon č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o 

změně a doplnění dalších zákonů) 

Typ organizace 

VO - Výzkumná organizace 

Technologická 
agentura 
České republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

�w.tacr.cz 

F-372, verze 4, revize 210412 
Veřejný 

Strana 3 / 5 



T A 

C R 

7. Náklady 

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku) 

Projekt - TL05000482 

Položka / rok 2021 2022 

Náklady projektu 1 721 321 2 833 846 

celkem 

Výše podpory 1 377 056 2 267 076 

Maximální intenzita 
podpory projektu 

Hlavní příjemce - [P] Univerzita Palackého v Olomouci 

Položka / rok 2021 

Osobní náklady 1 309 557 

Subdodávky o 

Ostatní přímé náklady 67 500 

Nepřímé náklady 344 264 

Náklady projektu 1 721 321 

celkem 

Výše podpory 1 377 056 

Způsob výpočtu 
režijních nákladů 

Technologická 
agentura 
České republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

�ocr.cz 

2022 

2 109 577 

o 

157 500 

566 769 

2 833 846 

2 267 076 

Program Éta 

2023 
Celkem 

maximální výše 

762 601 5 317 768 

610 080 4 254 212 

80 % 

2023 
Celkem 

maximální výše 

475 081 3 894 215 

o o 

135 000 360 000 

152 520 1 063 553 

762 601 5 317 768 

610 080 4 254 212 

Fiat rate 25% 

F-372, verze 4, revize 210412 
Veřejný 

Strana 4 / 5 



T A 

-

C R 

8. Další závazné parametry projektu 

Technologická 
agentura 
České republiky 

160 00 Praha 6 

Program Éta 

F-372, verze 4, revize 210412 
Veřejný 

Strana 5 / 5 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb. 

Doložka číslo: 1428262 

Původní datový formát: application/pdf 

UUID původní komponenty: 975f4f09-22al-4d3a-94b3-c84flddb465e 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokument� 

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2021 16:03:00 

21 e99ddb-f255-4ffb-be9e-18e34a 16a0a3 


